
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ....  2024 r.

w sprawie wykonania Uchwały Nr III/28/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 4 lipca 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji
zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr III/28/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków wyznaczam Kierownika 
Biura Planowania Przestrzennego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Rada Miejska,

2. Biuro Planowania Przestrzennego,

3. Wydział Organizacyjno-Prawny.

9pra)
pra

Id: 116E7327-E755-46FB-A8DC-00C3DCDI3A68B. Przyjęty Strona 1


